Povinnosti a záväzky objednávateľa 

Objednávateľ sa zaväzuje: 
1) dodať vykonávateľovi elektronické podklady loga objednávateľa 
2) zaplatiť vykonávateľovi dohodnutú cenu uvedenú v čl. V. tejto zmluvy. 

v. 
Dohoda o odmene 

Zmluvné strany sa dohodli na odmene vo výške 4167,- eur bez DPH (slovom: 
štyritisícstošesťdesiatsedem eur), DPH vo výške 833 eur (slovom: osemstotridsaťtri eur). Celková 
odmena teda predstavuje sumu 5000,- eur s DPH (slovom: päťtisíc eur). Cena je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien. 

Vl. 
Platobné podmienky 

1) Objednávateľ uhradí uvedenú odmenu na základe faktúry vykonávateľa vystavenej po skončení Akcie.